



GOBIERNO DE ZAPOPAN

ORDEN DE COMPRA

NÚMERO OC
202601188

Fecha Impresión:
25/08/2026

DEPENDENCIA: 1503 - DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN ANIMAL

U. RESPONSABLE: 15 - COORDINACIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA DE COMERCIO Y SERVICIOS COMUNITARIOS

PROVEEDOR: PRO08340 - GRUPO EMPRESARIAL SOLTORS, S.A. DE C.V.
GES170831854
CALLE ARQUIMIDES 133A-
Col.AGUSTÍN YÁNEZ
GUADALAJARA, JALISCO, MÉXICO
CP.44790
Tel.3336491747

ENTREGA: Jardines de las Palmas 1650, Jardines del Vergel, 45130

CONTACTO : Blanca Landeros

TELÉFONO: 3288

NO. REQUISICIÓN: 202601169-00

ESTATUS DE OC: VALIDADA OC

FECHA DE OC: 30/07/2026

SESIÓN DE COMISIÓN: N/A

FECHA AUT. COMISIÓN: N/A

NO. DE CUADRO: N/A

NO. CONTRATO: N/A

FECHA ENTREGA: 28/08/2026

ENTREGAS PARCIALES NO RONDA: 1

COMENTARIOS: LICITACION PÚBLICA DE “Material de limpieza” SIN CONCURRENCIA DEL COMITE DE ADQ. ART. 90 DEL REGLAMENTO DE COMPRAS ENAJENACIONES Y CONTRATACION DE SERV. DEL MUN. DE ZAPOPAN JAL. CON FECHA DE FALLO 29/07/2026

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	GARANTÍA	P. UNITARIO	IMPORTE
64	PIEZA	ESCOBA ABANICO - Escoba de abanico grande de cerda suave	TEOTIHUCANA	12 MESES	\$35.99	\$2,303.36
60	PIEZA	JALADOR - Jalador Base de acero goma hule de 40 cm	GENERICA	12 MESES	\$35.38	\$2,122.80
25	PIEZA	ESCOBA - Escoba tipo cepillo rígida	OLIMPIA	12 MESES	\$38.43	\$960.75
44	PIEZA	RECOGEDOR - Recogedor de basura de lamina	GENERICA	12 MESES	\$26.84	\$1,180.96
10	CAJA	FIBRA VERDE P/LIMPIEZA - Fibra 22.9cmx15.2cm caja con 12 piezas	SCOTCH BRITE	12 MESES	\$160.60	\$1,606.00
1	CAJA	AROMATIZANTE - Desodorante en aerosol 400 ml caja con 12 piezas aromas varios	WIESE	12 MESES	\$374.49	\$374.49
18	PIEZA	TOALLA - Toallas desinfectantes presentación en Bote	DABE	12 MESES	\$85.40	\$1,537.20
50	BIDON	COLORO - Bidón de 20 litros de cloro	SOLTORS	12 MESES	\$121.00	\$6,050.00
60	BIDON	LIMPIADOR MULTIUSOS - Bidón de 20 litros de limpiador multiusos aromas varios	SOLTORS	12 MESES	\$115.00	\$6,900.00
1	BIDON	LIQUIDO LIMPIA VIDRIOS - Bidón Limpiador de vidrios de 20 L	SOLTORS	12 MESES	\$160.00	\$160.00
13	BIDON	JABON LIQUIDO - Bidón de jabón líquidos para manos de 20 L	SOLTORS	12 MESES	\$199.00	\$2,587.00
1	BIDON	JABON LIQUIDO - Jabón para trastes Bidón 20 litros	SOLTORS	12 MESES	\$228.00	\$228.00
30	PIEZA	TRAPEADOR - Trapeador de microfibra	SOLTORS	12 MESES	\$56.23	\$1,686.90
4	CAJA	PASTILLA AROMATIZANTE P/BAÑO - Pastillas aromatizantes para baño caja con 50 piezas	WIESE	12 MESES	\$468.48	\$1,873.92
10	PIEZA	ATADO DE POPOTE - Popote para escoba con 50 manojos c/u sin marca	GENERICICO	12 MESES	\$1,220.00	\$12,200.00
SUBTOTAL:						\$41,771.38
IVA:						\$6,683.42
RET 5 al Millar:						\$208.86
TOTAL:						\$48,245.94

Cantidad con letra:	CUARENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 94/100 M.N.
---------------------	---